
CAÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA Nº 740/2025 

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EM 
CARGO COMISSIONADO. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear em 14/01/2025, Rosiane da Silva Ayres no cargo 

comissionado de COORDENADOR DE SERVIÇOS GERAIS, da Câmara 

Municipal de Presidente Kennedy. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Presidente Kennedy-ES, 14 de janeiro de 2025. 

Foi publicado na forma do Ar 69 da Le; Orgão: é M e - 

Musicipal com redação dada pela emenda nºdia = p e 
De 09/05/2019 Ulisse Matta de Araújo «(SBQÉS'V = ÁJ ”-Í'ifoj 93035 

Data: 4S |/ , 

smªá B/0/ 1525 Presidente Interino da Cámara Mummpal do Ar1.68 

Câmara Municipal dâª“m Kennedy-! de Presidente Kennedy ª*. '55 íf_.Í,Q)_ . c?Oº 

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES 

FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09


